[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2016 года    №  71
	О внесении изменений в постановление Администрации Доброминского сельского поселения от 14.11.2013 г. № 39а «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса  Доброминского        сельского         поселения Глинковского   района  Смоленской  области на 2014-2016 годы»

 Администрация Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

         Внести следующие изменения в постановление Администрации Доброминского сельского поселения от 14.11.2013 г. № 39а «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса  Доброминского        сельского         поселения Глинковского   района  Смоленской  области на 2014-2016 годы»:
1. Позицию «Наименование основных мероприятий муниципальной программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Наименование основных мероприятий муниципальной программы
	Основные мероприятия:

1. Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения.

2. Совершенствование управления дорожным хозяйством и безопасности дорожного движения.

3. Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на территории Доброминского сельского поселения.

4. Межевание и постановка автомобильных дорог общего пользования местного значения на кадастровый учет.

2. Позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объём ассигнований муниципальной программы составит 2940,710 тыс. рублей,

- в том числе по годам реализации:

2014 год – 1110,000 тыс. рублей;

2015 год – 730,710 тыс. рублей;

2016 год – 1100,000 тыс. рублей

- в разрезе источники финансирования:

а) средства дорожного фонда  Доброминского сельского поселения – 2940,710 тыс. рублей,

в том числе по годам реализации:

2014 год – 1110,000 тыс. рублей;

2015 год – 730,710 тыс. рублей;

2016 год – 1100,000 тыс. рублей

Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                  Л.В. Ларионова